

# OULAISTEN KAUPUNGINHALLITUKSEN PIKALISTA 22.5.2023

## **3 Kaupunginvaltuuston puheenjohtajiston toimikausi ja valitseminen**

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle seuraavaa:

1. valtuusto päättää, että valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan;
2. valtuusto valitsee valtuuston puheenjohtajan ja 1. ja 2. varapuheenjohtajan 1.8.2023 alkavaksi kaksivuotiseksi toimikaudeksi.

## **4 Kaupunginhallituksen valitseminen**

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto valitsee kaupunginhallitukseen yhdeksän jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet sekä nimeää puheenjohtajan ja 1. ja 2. varapuheenjohtajan 1.8.2023 alkavaksi kaksivuotiseksi toimikaudeksi.

## **5 Kari Hyytiäisen ero luottamustoimista ja uusien jäsenten valinta**

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää eron Kari Hyytiäiselle tarkastuslautakunnan ja Haapaveden ympäristöterveyslautakunnan jäsenyyksistä sekä valitsee uudet jäsenet jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

## **6 Vahva Oulainen -toimenpideohjelma**

Tilintarkastaja on saanut valmiiksi 12.5.2023 tilintarkastuskertomuksen vuodelta 2022. Ennakkotiedoista poiketen kuntalain 110 §:n mukaista alijäämän kattamisvelvollisuutta ei synny. Tähän ovat syinä taseessa oleva poistoero, aiempina vuosina suoritettut vapaaehtoiset varaukset ja omat rahastot, jotka huomioidaan alijäämää pienentävinä erinä. Taseessa on 1,9 milj. euroa edellä mainittuja tuloksenjärjestelyeriä ja ne parantavat vuoden 2022 tilinpäätöksestä syntyntä tilannetta.

Edellä kuvatusta tilanteesta johtuen Vahva Oulainen -toimenpideohjelman linjauksia on syytä tarkistaa:

Alijäämän kattamisvelvoitteen poistuessa koko henkilöstön lomauttamiseen ei tässä vaiheessa ole perusteita. Nopeat säästötoimet perusteltiin työntekijäjärjestöille mm. alijäämän kattamisvelvoitteella.

Tiukan talousjohtamisen tarve ei sen sijaan ole poistunut. Tästä syystä henkilöstömenojen kriittinen tarkastelu on otettava huomioon ja uusien yhteistoimintaneuvottelujen käynnistämisen tarve on ilmeinen talousarvio 2024 valmistelun yhteydessä syksyllä 2023.

Henkilöstöä kannustetaan pitämään palkatonta vapaata, jotta kaupungin henkilöstömenoja voidaan hillitä. Tästä kaupunginhallitus tekee erillisen päätöksen.

Kaupunginhallitus päätti tässä vaiheessa perua koko henkilöstön lomautukset sekä kokouspalkkioiden puolittamisen syys-lokakuulta.

Muutoin kaupunginhallituksen tekemät päätökset Vahva Oulainen -toimenpideohjelmasta pidetään voimassa.

## **7 Kaupunginjohtajan lomauttaminen**

Kaupunginhallitus päätti perua esityksensä kaupunginjohtajan lomauttamisesta valtuustolle perustuen henkilöstön lomautusten perumiseen.

## **8 Kaupunginhallituksen alaisten viranhaltijoiden lomauttaminen**

Kaupunginhallitus päätti perua päätöksen kaupunginhallituksen alaisten viranhaltijoiden lomauttamisesta perustuen henkilöstön lomautusten perumiseen.

## **9 Suositus palkattomista virka- ja toimivapaista**

Kaupunginhallitus päätti antaa kaupungin henkilökunnalle vahvan suosituksen palkattomien vapaiden pitämisestä. Suosituksen mukaan neljästä palkattomasta virka- ja toimivapaapäivästä saa yhden ylimääräisen palkallisen vapaapäivän. Palkatonta vapaata voi anoa yhteensä maksimissaan 3 viikon ajalle, jolloin menettää palkan yhteensä 12 päivältä ja saa 3 ylimääräistä palkallista vapaapäivää. Virka- ja toimivapaat tulee pitää pääsääntöisesti viikon jaksoissa 31.12.2023 mennessä ja ehtona on, että vapaista ei aiheudu työnantajalle sijaiskuluja.

## **10 Esi- ja perusopetuksen suunnitelma 2024–2028**

Kaupunginhallitus päätti äänin 6-3 hyväksyä ja esittää edelleen kaupunginvaltuustolle esi- ja perusopetuksen suunnitelman hyväksymistä vuosille 2024–2028 seuraavasti:

1. Jatketaan nykyisellä kouluverkolla kevääseen 2024. Vuosittain laadittavassa Kouluverkkoselvityksessä lautakunta tarkastelee kouluyksiköiden (Juho Oksa, Jauhinkangas, Petäjäskoski, Piipsjärvi, Lehtopää ja Matkaniva) asemaa suhteessa Esi- ja perusopetuksen suunnitelmaan 2024–2028 ja tekee tarvittaessa esityksen palveluverkon muutostarpeesta.
2. Jos kouluyksikön oppilasmäärä alenee pysyvästi alle 35 (kolmeopettajaiset kouluyksiköt) ja alle 25 (kaksiopettajaiset kouluyksiköt), lautakunta tekee päätöksen koulun oppilaiden ja henkilökunnan siirrosta muihin yksiköihin.
3. Oppilasmäärää tarkastellaan tarkasteluvuoden syyslukukauden ja seuraavan syyslukukauden oppilasmäärinä.
4. Alakoulujen perusopetusryhmien määrää pidetään sellaisena, että luokkakoko on noin 13 oppilasta ja yläkoululla noin 18 oppilasta.
5. Alakoulut toimivat vähintään 3 opettajan kouluina.

## **11 Kouluverkkoselvitys 2024**

Kaupunginhallitus merkitsi tiedoksi kouluverkkoselvityksen vuodelle 2024 ja lähettää tämän edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle.

## **12 Oulaisten kaupungin pankkitilien käyttöoikeudet**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä esityslistassa mainituille viranhaltijoille käyttöoikeudet Oulaisten kaupungin pankkitileille.

## **13 Kaupunginvaltuuston kokouksen 3.5.2023 päätösten täytäntöönpano**

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston kokouksen 3.5.2023 päätökset ovat täytäntöönpantavissa, koska päätökset eivät ole virheellisessä järjestyksessä syntyneitä eivätkä mene valtuuston toimivaltaa ulommaksi tai eivät muuten ole lainvastaisia.

#### **14 Oulaisten nuorisoseura ry:n ystävyyskuntatapaaminen ja esiintymisvierailu Ruotsin Leksandiin**

Kaupunginhallitus päätti myöntää Oulaisten nuorisoseura ry:lle kaupunginhallituksen kansainvälisen toiminnan määrärahoista avustusta 1.000 €.

#### **15 Vestia Oy:n varsinainen yhtiökokous 29.5.2023 ja yhtiökokousedustajan valitseminen**

Kaupunginhallitus päätti valita Vestia Oy:n yhtiökokousedustajaksi Kyösti Rajaniemen jäljellä olevaksi toimikaudeksi ja ohjeistaa yhtiökokousedustajaa yhtiökokousasioissa.

#### **16 Oikaisuvaatimus kaupunginhallituksen päätökseen 24.4.2023 §:t 150 ja 151 koskien opetushenkilöstöä**

Kaupunginhallitus kävi asiasta lähetekeskustelun ja antoi kaupunginjohtajan tehtäväksi valmistella oikaisuvaatimukseen vastauksen, joka käsitellään 5.6.2023 kaupunginhallituksen kokouksessa.

#### **17 Tiedoksisaatettavat asiakirjat**

Merkittiin asiakirjat tiedoksi.

#### **18 Tiedoksisaatettavat viranhaltijapäätökset**

Kaupunginhallitus merkitsi viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta käsiteltäväksi

#### **19 Lautakuntien ja henkilöstöjaoston päätökset**

Kaupunginhallitus merkitsi pöytäkirjat tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

#### **20 Kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat**

Kaupunginhallitus merkitsi ajankohtaiset asiat tiedoksi.